
Uchwała Nr XIII/99/03
RADY GMINY  MYSZYNIEC
z dnia 28 listopada 2003 roku

zmieniająca uchwałę budżetową na 2003 rok.
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /  jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124,
ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15,
poz. 148/ Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje:  

§ 1. 
W budżecie gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany:
– zwiększa się dochody o   35.568 zł
– zwiększa się wydatki  o   35.568 zł  

§ 2 .
Wprowadza się zmiany budżetu gminy na 2003 rok pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami: 
– w dochodach na kwotę  45.133 zł
– w wydatkach na kwotę  152.249 zł
w tym zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań  z zakresu admionistracji rządowej
zleconych gminie ustawami wynoszą 3.270 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a  do uchwały.

§ 3 .
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 i 2  uchwały stanowi kwoty:

dochody    18.120.823 zł
wydatki     20.487.363 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  zleconych gminie ustawami wynosi 1.544.629 zł. 

§ 4.
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających  z § 1 i §  2  niniejszej uchwały
stanowią kwotę 7.515.180 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

 § 5.
Wprowadza się zmiany w wydatkach planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Myszyńcu  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 6.
Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do uchwały.

 



 § 7.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 8.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2003.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.
                                                                                          

                      Przewodniczący Rady  Gminy

                                Stanisław  Ceberek   
                                                                

 



                                                                                                           Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/03
Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 listopada 2003

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2003 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

D O C H O D Y 81.109
35.568

45.541
 

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 1.700 660
01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
1.500

097 Wpływy z różnych dochodów 1.500
01095 Pozostała działalność 200 660

069 Wpływy z różnych opłat 200
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa lub
jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 660

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 4.100 1.022
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
4.100 1.022

047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości  

3.740

076 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

1.022

092 Pozostałe odsetki 360
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 5.100

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5.100

069 Wpływy z różnych opłat 4.100
092 Pozostałe odsetki 1.000

751

URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSWOWEJ, KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 408

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne 408

 



201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 408

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ

28.133 36.951

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

10.800 6.000

036 Podatek od spadków i darowizn 1.800

045 Wpływy z opłaty administracyjnej za
czynności urzędowe

6.000

050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 9.000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

17.333
450

041 Wpływy z opłaty skarbowej 8.300

048 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

9.033

091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 450

75621
Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

30.501

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 30.501

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 4.600 6.500
80101 Szkoły podstawowe 6.500

075
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa lub
jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

6.500

80114
Zespoły ekonomiczno-administracyjne
szkół

4.600

083 Wpływy z usług 4.600

853 OPIEKA  SPOŁECZNA 31.976
85303 Ośrodki wsparcia 7.000

 



201
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7.000

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne 19.276

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

19.276

85319 Ośrodki pomocy społecznej 5.700

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5.700

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

5.500

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.500
097 Wpływy z różnych dochodów 1.500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.000

631
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustwami

4.000

WYDATKI 188.225
35.568

152.657

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 55.000
01095 Pozostała działalność 55.000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

55.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.100 78.033
75011 Urzędy wojwódzkie 1.000 41.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000

75020 Starostwa powiatowe 15.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

18.033

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.033

 



75095 Pozostała działalność 100 4.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 100

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4.000

751

URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSWOWEJ, KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 408

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne 408

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 408

754
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 160 160

75414 Obrona cywilna 160 160
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160
4300 Zakup usług pozostałych 160

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 61.601 47.266
80101 Szkoły podstawowe 42.188 37.903

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.752
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.496
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.269
4120 Składki na Fundusz Pracy 668
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 16.188

4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

8.000

4300 Zakup usług pozostałych 18.000
4410 Podróże służbowe krajowe 418

80110 Gimnazja 10.500 450
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 9.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.500
4410 Podróże służbowe krajowe 450

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220
4120 Składki na Fundusz Pracy 280
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 2.000

80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne
szkół

6.413 6.413

 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.316
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 967
4120 Składki na Fundusz Pracy 130
4270 Zakup usług remontowych 1.602
4300 Zakup usług pozostałych 4.000
4410 Podróże służbowe krajowe 394
4430 Różne opłaty i składki 417

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

2.500

4300 Zakup usług pozostałych 2.500
851 OCHRONA  ZDROWIA 9.033

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9.033

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń

2.000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500
4300 Zakup usług pozostałych 5.733
4410 Podróże służbowe krajowe 800

853 OPIEKA SPOŁECZNA 35.246 3.270
85303 Ośrodki wsparcia 10.270 3.270

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń 30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.270
4300 Zakup usług pozostałych 3.000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 26

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne

19.276

3110 Świadczenia społeczne 18.197
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.079

85319 Ośrodki pomocy społecznej 5.700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700

854
EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA 5.400 22.020

85401 Świetlice szkolne 16.620

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.390
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 245

 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.444
4120 Składki na Fundusz Pracy 341

85404 Przedszkola 5.400 5.400

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzń

2.300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.400

4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 900

4270 Zakup usług remontowych 400
4300 Zakup usług pozostałych 100

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

20.685 1.500

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.000

6050
Wydaki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14.685 1.500
4260 Zakup energii 9.185
4270 Zakup usług remontowych 1.500

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

5.500

                                                                  

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

 



                                                                                                          Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XIII/99/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 listopada 2003

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY 35.976
35.568

408

751

URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSWOWEJ, KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 408

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne 408

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 408

853 OPIEKA  SPOŁECZNA 39.246
85303 Ośrodki wsparcia 7.000

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7.000

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne

19.276

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

19.276

85319 Ośrodki pomocy społecznej 5.700
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5.700

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA 

4.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.000

 



631 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustwami

4.000

WYDATKI 39.246
35.568

3.678

751

URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSWOWEJ, KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 408

75110 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 408

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 408

853 OPIEKA SPOŁECZNA 35.246 3.270
85303 Ośrodki wsparcia 10.270 3.270

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń 30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.270
4300 Zakup usług pozostałych 3.000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 26

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
skałdki na ubezpieczenia społeczne

19.276

3110 Świadczenia społeczne 18.197
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.079

85319 Ośrodki pomocy społecznej 5.700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

4.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4.000

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

 



                                                                                                                     Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/99/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 listopada 2003

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM  
ZAKŁADU  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  W  MYSZYŃCU

  NA  2003 ROK

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

WYDATKI

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

40.000 40.000

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 40.000 40.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000
4260 Zakup energii 2.000
4270 Zakup usług remontowych 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 5.000
4410 Podróże służbowe krajowe 3.000
4480 Podatke od nieruchomości 38.000

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

                                         

 



                                                                                                                     Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/99/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 listopada 2003

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM  
ŚRODKÓW  SPECJALNYCH

NA  2003 ROK

Dział 801  rozdział  80101  -  SZKOŁY  PODSTAWOWE 

       Zwiększenie           Zmniejszenie

Przychody             
]
                   405

097  Wpływy z różnych usług                            405

Wydatki                           405

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              105

4240 Zakup pomocy naukowych, 
                     dydaktycznyc i książek                            300

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

 



                                 Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/99/03
           Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 listopada 2003

           zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok
 Dochody.
Zwiększono dochody budżetu gminy o 35.568 zł, w tym dotaceje na realizację zadań
zleconych o 35.568 zł, z tego:
– zwiększono dotację na wypłatę zasiłków i pomoc w naturze o 19.276 zł,
– zwiększono dotację na działalność bieżącą Środowiskowego Domu Samopomocy o

7.000 zł,
– zwiększono dotację na działalność bieżącą OPS o 5.700 zł,
– oraz dotację na budowę nowych punktów oświetlenia o 4.000 zł,
– zmniejszono dotację na przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego o 408 zł.

Odpowiednio do zmian w dotacjach dokonano zmian w wydatkach budżetu
gminy.

Zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 45.133 zł
wynikają  ze zmian w realizacji planu dochodów. Zmniejszono plan następujących
dochodów:
– wpływów z dzierżawy obwodów łowieckich o 660 zł,
– wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkownia wieczystego w prawo

własności o 1.022 zł -  z powodu sprzedaży nieruchomości,
– wpływów z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych o

30.501 zł,
– wpływów z tytułu wynajmu sal szkolnych o 6.500 zł,
– wpływów odsetek od nieterminowego wniesienia opłat skarbowych o 450 zł,
– oraz wpływów z opłaty administracyjnej o 6.000 zł.

 
W wyniku wzrostu wpływów dochodów realizowych przez Urząd Skarbowy w

Ostrołęce i wpływów realizowanych przez Urząd Miasta i Gminy zwiększono
odpowiednio plan dochodów na kwotę 45.133 zł.

  Wydatki.
Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na kwotę 152.249 zł wynikają ze zmian
budżetu podczas jego realizacji i dotyczą:
– oświaty na kwotę 69.286 zł,
– pomocy społecznej na kwotę 3.270 zł,
– i UMiG na kwotę 79.693 zł. 

W wyniku w/w zmian zwiększone zostały nastepujące wydatki bieżące:

 



– na zakup pomocy naukowych o 8.000 zł,
– na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi o 9.033 zł,
– na oświetlenie dróg i ulic – opłaty za energię 9.185 zł,
– wynagrodzenia osobowe w GAPO o 5.316 zł,
– wydatki na zakup materiałów z przeznaczeniem do prac remontowych w

Przedszkolu o 4.400 zł,
– wydatki na materiały i różne usługi remontowe w Zespole Szkół w Myszyńcu o

38.488 zł, w tym na istalację odgromową 13.000 zł,
– wydatki na materiały i usługi remontowe w Szkole Podstawowej w Zalesiu 

o 5.500 zł,
– oraz pozostałe wydatki wynikające ze zmian między paragrafami na łączną kwotę

5.827 zł.

Poza tym zwiększono  wydatki inwestycyjne na kwotę 66.500 zł, w tym:
  a)  na budowę zbiornika wodnego w Wykrocie o 55.000 zł,
  b) na budowę przyłączy kanalizacyjnych o 6.000 zł,
  c) wydatki inwestycyjne na oświetlenie uliczne w miejscowości Myszyniec –

Koryta o 5.500 zł.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
 
                                                                                          Stanisław Ceberek 

     

 
                                        

 


